

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	6	240	343	337	337	289	282	278	296	302	426	656
Nombre de crédits renouvelés	208	1 681	1 600	1 584	1 641	1 704	1 674	1 977	1 964	2 157	2 977	4 450
Nombre total de crédits déboursés	214	1 921	1 943	1 921	1 978	1 993	1 956	2 255	2 260	2 459	3 403	5 106
Montant de nouveaux crédits	300 000	100 680 000	131 960 000	130 050 000	143 405 000	116 240 000	119 405 000	124 115 000	127 530 000	141 815 000	199 650 000	269 445 000
Montant des renouvellements de crédits	369 010 000	1 876 750 000	1 702 705 000	1 708 950 000	1 878 710 000	1 925 985 000	2 009 087 500	2 187 810 000	2 372 245 000	2 605 700 000	3 105 490 000	3 605 540 000
Montant total des crédits déboursés	372 010 000	1 977 430 000	1 834 665 000	1 839 000 000	2 022 115 000	2 042 225 000	2 128 492 500	2 311 925 000	2 499 775 000	2 747 515 000	3 305 140 000	3 874 985 000
Nombre de crédits soldés	1 243	1 744	2 123	1 715	2 032	2 321	2 170	2 285	2 370	3 000	4 422	2 357
Montant des crédits soldés	1 291 366 500	1 617 647 500	1 814 190 000	1 615 845 000	2 063 045 000	2 153 210 000	1 908 770 000	2 338 357 500	2 220 235 000	2 725 140 000	3 347 277 000	1 651 965 000
Nombre de crédits sains en cours	25 059	25 068	25 018	25 027	25 194	24 801	24 465	24 381	24 042	23 600	22 570	26 178
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	1 568	1 746	1 218	1 430	1 219	959	1 100	1 164	1 107	1 033	1 064	0
Nombre de crédits contentieux en cours	940	927	1 074	1 042	1 016	1 006	975	957	1 233	1 199	1 174	1 369
Nombre total de crédits en cours	27 567	27 741	27 310	27 499	27 429	26 766	26 540	26 502	26 382	25 832	24 808	27 547
Pourcentage de clients actifs femmes	63.77%	63.59%	63.66%	63.67%	63.67%	63.48%	63.42%	63.19%	62.86%	62.33%	61.32%	62.68%
Nombre de clients actifs	48 302	48 291	47 892	48 091	48 142	47 751	47 243	47 270	47 152	46 434	45 223	54 756
Nombre total de clients	61 628	61 505	61 483	62 250	62 415	62 356	62 247	62 011	61 920	61 679	61 722	61 696
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	504	704	744	652	582	744	761	770	819	927	932	1 200
Remboursements en capital reçus au total dans la période	2 031 623 945	2 021 355 822	2 248 203 521	1 989 678 664	2 319 224 997	2 203 007 109	2 030 849 225	2 131 383 201	2 133 802 275	2 121 681 574	2 193 259 657	1 994 019 654
Encours de crédits total au début de la période	17 938 215 917	16 276 824 976	16 230 929 231	15 650 927 328	15 493 282 728	15 195 116 622	14 836 759 778	14 931 116 710	15 107 196 819	15 469 260 997	16 093 866 796	17 198 852 702
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	14 815 951 381	14 669 205 106	14 316 037 689	14 049 081 896	13 861 738 818	13 584 040 265	13 637 541 314	13 786 329 989	14 007 746 839	14 702 172 426	15 741 631 696	18 104 974 227
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	845 189 591	960 769 565	647 241 084	781 836 211	693 633 240	577 203 064	640 971 485	692 197 282	595 040 540	549 500 679	644 240 762	0
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	617 461 000	602 924 483	691 278 928	669 330 557	640 800 673	679 247 106	655 890 254	633 131 238	870 382 165	843 421 318	819 874 681	974 843 821
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	16 278 601 972	16 232 899 154	15 654 557 701	15 500 248 664	15 196 172 731	14 840 490 435	14 934 403 053	15 111 658 509	15 473 169 544	16 095 094 423	17 205 747 139	19 079 818 048

Taux de progression de l'encours	-9.25%	-0.27%	-3.55%	-0.96%	-1.92%	-2.33%	0.66%	1.21%	2.42%	4.05%	6.91%	10.94%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	8.99%	9.63%	8.55%	9.36%	8.78%	8.47%	8.68%	8.77%	9.47%	8.65%	8.51%	5.11%
Nombre de crédits pertes	0	0	238	235	233	546	537	532	525	519	513	508
Encours total des crédits pertes	0	0	132 461 593	131 148 626	129 525 453	277 682 174	272 214 129	268 918 157	264 151 197	260 332 639	255 804 362	249 988 802
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0.84%	0.84%	0.85%	1.84%	1.79%	1.75%	1.68%	1.59%	1.46%	1.29%
Frais de dossiers	3 721 600	19 837 950	18 413 250	18 462 050	20 295 250	20 487 650	21 336 450	23 181 050	25 039 100	27 522 800	33 216 450	38 851 950
Revenus d'intérêts	339 817 592	320 483 699	342 191 620	291 351 968	329 483 653	302 220 947	275 208 937	286 739 209	291 635 069	288 813 289	306 984 266	327 727 418
Pénalités	6 133 019	6 796 932	10 006 883	5 895 835	8 664 825	7 644 611	6 137 991	6 975 505	7 658 440	6 741 154	6 640 523	9 742 121
Total des revenus	349 672 211	347 118 581	370 611 753	315 709 853	358 443 728	330 353 208	302 683 378	316 895 764	324 332 609	323 077 243	346 841 239	376 321 489
Fonds et dépôts de garanties reçus	62 585 048	80 353 257	84 590 645	84 026 036	87 196 594	87 969 827	81 282 468	80 296 863	87 159 288	101 137 639	106 654 173	100 464 028
Fonds et dépôts de garanties remboursés	30 003 279	36 828 468	89 858 997	44 598 304	54 494 669	92 873 653	49 177 105	44 322 609	53 756 835	54 523 250	55 567 789	65 459 128
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	2 081 418 337	2 082 344 151	2 334 567 934	2 043 402 890	2 304 877 414	2 307 562 127	2 076 080 123	2 135 045 896	2 239 845 640	2 159 693 039	2 175 016 932	2 230 535 944
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 876 658 749	1 886 809 334	2 099 488 451	1 850 743 529	2 089 523 494	2 098 819 420	1 908 016 635	1 951 826 585	2 036 264 211	1 965 599 598	1 993 161 948	2 029 375 655
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 943 299 757	1 939 052 739	2 197 775 673	1 903 878 273	2 169 533 880	2 165 932 698	1 957 631 865	2 012 209 582	2 110 047 358	2 041 655 123	2 060 681 299	2 117 504 905
Taux de respect des échéances (6/5)	90.16%	90.61%	89.93%	90.57%	90.66%	90.95%	91.9%	91.92%	90.91%	91.01%	91.64%	90.98%
Taux de remboursement (7/5)	93.36%	93.12%	94.14%	93.17%	94.13%	93.86%	94.29%	94.25%	94.21%	94.53%	94.74%	94.93%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	204 759 588	19 553 481	235 079 483	192 659 361	215 353 920	208 742 707	168 063 488	183 219 311	203 581 429	194 093 441	181 854 984	201 160 289
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	66 641 008	52 243 405	98 287 222	53 134 744	80 010 386	67 113 278	49 615 230	60 382 997	73 783 147	76 055 525	67 519 351	88 129 250
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	32.55%	26.72%	41.81%	27.58%	37.15%	32.15%	29.52%	32.96%	36.24%	39.19%	37.13%	43.81%